
Byla T-321/04 

Air Bourbon SAS 
prieš 

Europos Bendrijų Komisiją 

„Valstybės pagalba — Sprendimas nepateikti prieštaravimų — Ieškinys dėl 
panaikinimo — Ieškinio senatis — Trumpo pranešimo paskelbimas — 

Nepriimtinumas" 

2005 m. rugsėjo 19 d. Pirmosios instancijos teismo (ketvirtoji kolegija) nutartis II - 3471 

Nutarties santrauka 

Ieškinys dėl panaikinimo — Terminai — Atskaitos taškas — Paskelbimas ar pranešimas — 
Sužinojimo apie aktą data — Papildomas kriterijus — Valstybei narei skirtas Komisijos 
sprendimas, kuriame, nepradėjus formalios tyrimo procedūros, konstatuojamas valstybės 
pagalbos suderinamumas su bendrąja rinka — Paskelbimas — Sąvoka 

(EB 230 straipsnio penktoji pastraipa; Tarybos reglamento Nr. 659/1999 26 straipsnio 1 dalis) 

II - 3469 



SANTRAUKA - BYLA T-321/04 

Iš EB 230 straipsnio penktos pastraipos 
teksto yra aišku, kad sužinojimo apie aktą 
data, kaip ieškinio senaties skaičiavimo 
pradžia, yra papildomas kriterijus akto pa
skelbimo ar pranešimo apie jį kriterijų 
atžvilgiu. 

Aplinkybė, kad Komisija suteikė galimybę 
tretiesiems asmenims susipažinti su visu 
valstybei narei skirto sprendimo, kuriame, 
nepradėjus formalios tyrimo procedūros, 
konstatuojamas valstybės pagalbos suderina
mumas su bendrąja rinka, tekstu, jį patalpin
dama savo interneto svetainėje bei kartu 
paskelbdama trumpą pranešimą Europos 
Bendrijų oficialiajame leidinyje, leidžiant 
suinteresuotiesiems asmenims identifikuoti 

ginčijamą sprendimą ir juos informuojant 
apie šią galimybę susipažinti internete, turi 
būti laikoma tinkamu paskelbimu 
EB 230 straipsnio penktosios pastraipos 
prasme. 

Reglamento Nr. 659/1999, nustatančio išsa
mias (EB 88) straipsnio taikymo taisykles, 
20 straipsnio 3 dalyje numatyta galimybė 
suinteresuotajam asmeniui gauti tokio spren
dimo kopiją nepaneigia šios išvados. 

(žr. 32, 34, 35 punktus) 

II-3470 


